**Area**, inquit Feſtus Pompeius, locus eſt vacuus quaſi exaruerit, & non poſſit quicquam gene- rare, qualis eſt in qua terũtur meſſes. Eſt quoque in vrbe ſo- lum, ſiue terræ ſuperficies, in qua nihil eſt ædificatũ. Floren- tinus de verbo. ſignifi. l. fundi. Locus, inquit, ſiue ædificio in vrbe, area: in rure, ager.

**Arelatenſis** ab eo eſt, quod eſt Arelas, ſiue Arelate, ciuitas prouinciæ Narbonenſis: nunc eſt Arles. Pli. lib. 33. Pompeius Paulini equitis Arelatenſis fi- lius.

- lius. Scruola lib. xxxiiij. dig. Argentarius non tam argentii opifex est, quàm is qui pecunias publicas exigit, aut pecunias sub fide publica permittat, qui vulgò Campsores appellantur. Marcellus lib. xl. de statuliberis. l. Stichus. Aut argentariae, inquit, mensæ exercitores. Item lib. ij. dig. tit. de edendo. l. prætor. Prætor ait, Argētariæ mēſæ exercitores.
- Arena** plerunque pro amphiteatro ponitur, quo in loco bestię conficiebantur, sic appellatus, ab eo, quod arena in solo spargebatur, quæ sanguinem effusum ex vulneribus, siue ferarū, siue gladiatorum ebiberet. Iuena. Lenoibus atq; lanistis
- Libertas** iurisque idem contingat arenæ. Vlpia. lib. xlviiij. dig. tit. de accusatori. l. qui iudicio. Qui cum bestiis, inquit, depugnandi causa in arenam intromissi sunt. Hinc & Arenarij dicti, qui operas suas locabant, aut obiciēdo se feris, aut congregiēdo cum altero gladiatore, cuiusmodi homines infames sunt. Callistratus lib. xxxviiij. de operis libertorum. l. hæc demum. Neq; arenari<sup>9</sup>, inquit, manumissus, &c.
- Areusea** nomen celebre est fœminarum in libris digesti. In libris recētioribus mendosè legitur Arethusa. Neque ignoro Arethusam nympham esse, & fontē eiusdem nominis in Sicilia. de vtraque Virgilius in Bucolicis, & in quarto Georgicorum lib. Sed quod ad iuris rationem attinet, nihil refert Areuseam dicas, an Arethusam. nos puritatem lectionis defendimus, quod Grammatici proprium est officium.
- Armentum**, inquit Varro de lingua Latina, dictū est quod boues maximè parabantur vt inde eligerent ad arandum: inde armenta dicta postea, tertia littera extrita, pro aramēta. Festus tamen Pompeius armentū id genus pecoris appellat, quod est idoneum ad opus armorum. Pomponius tit. de verborū significatione. l. boues. Boues, inquit, armentorū magis quàm iumentorum nomine appellantur.
- Armilla**, inquit Festus, erant ex auro, quas viri militares ab Imperatoribus donati gerebant, dictæ quòd antiqui humeros cū brachijs armos vocabant, vnde arma ab his dependentia sunt vocata. Vlpia. lib. xxxiiij. dig. de auro & arg. leg. l. argumento. In aures, inquit, & armilla.
- Arra**, arræ, siue arrabo, arrabonis, propriè illud est quod datur pro emptionibus confirmādis. Nam quemadmodum Vlpianus ait, sine pretio venditio